scripta mandamus quatinus onus impositum tibi huiusmodi

suscipiens reverenter ad eiusdem ecclesie gubernationem
providam procures dirigere studia mentis tue. Ita quod
per tuam circumspectam providentiam assistente tibi divina

gratia commodis spiritualibus et temporalibus amplietur
tuque proinde divinam et apostolice sedis gratiam uberius

assequaris.
Datum viiij kalendas Novembris, anno xviij.

Reg. Vat. 107 (Johannis XXII, Com. An. xviii, Pars ii),

ep. 774 (A.D. 1333).

Rubrica : Dcclxxiv Ricardo Electo Dunelmensi concedi-
tur quod possit recipere munus consecrationis a quocum-
que maluerit antistite.

Dilecto filio Ricardo Electo Dunelmensi Samtern etc.

Cum nos pridem Dunelmensi ecclesie pastoris Regimine
destitute de persona tua nobis et fratribus nostris tuorum
exigentia meritorum accepta de fratrum eorumdem consilio
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auctoritate apostolica duxerimus providendum preficiendo
te illi in Episcopum et pastorem prout in nostris inde confectis

litteris plenius continetur Nos ad ea que ad tue commoditatis

augmentum cedere valeant favorabiliter intendentes tuis

supplicationibus inclinati, tibi ut a quocumque malueris

catholico Antistite gratiam et communionem apostolice
sedis habente et in hoc sibi assistentibus duobus vel tribus

catholicis episcopis similem gratiam et communionem
habentibus munus consecrationis recipere valeas, ac eidem
Antistiti ut munus predictum auctoritate apostolica im-

pendere libere tibi possit plenam et liberam concedimus
tenore presentium facultatem. Volumus autem quod idem
Antistes qui tibi prefatum Munus impendet postquam
illud tibi impendent a te nostro et ecclesie Romane nomine
fidelitatis debite solitum recipiat iuramentum iuxta formam

quam tibi sub bulla nostra mittimus interclusam ac formam
iuramenti quod te prestare contigerit nobis de verbo ad
verbum per tuas patentes litteras tuo sigillo signatas per

proprium nuntium quantocius destinare procures quodque
propterhoc Venerabili fratri [William de Melton] Archiepiscopo
Eboracensi cui prefata ecclesia metropolitico iure subesse

dinoscitur nullum imposterum preiudicium generetur.
Datum Avinione xv kalendas Decembris, Anno decimo

octavo.

Obligat. 14, fo. 14.

Eisdem anno 1 ) indictione2)
pontificatu

3 ) die4) et Ioco5) domi- serviti.

nus Ricardus Electus in Episcopum Dunelmensis promisit Dunef!

pro suo communi servitio per Magistrum Guill'um de tylhull.

procuratorem suum ixm* florenos auri et v servitia consueta
solvend, medietatem in festo Nativitatis beati Johannis